

Штукатурка стен подвала и бетонный пол.
Direcția regională cautare salvare nr.2
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 139 320,55 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Tencuiala pereti interiori				
1	CF15A aplic	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	200,0000	145,66 102,00	29 131,50 20 400,00
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	200,0000	97,10 68,00	19 421,00 13 600,00
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	60,2200	22,03 2,16	1 326,52 130,08
		<i>Total</i>	lei			49 879,02
		Total 1. Tencuiala pereti interiori Inclusiv salariu				49 879,02 34 130,08
		2. 2. Pardosea slefuita				
4	CO19A	Strat de carton bitumat peste drenuri, in vederea turnarii betoanelor in fundatii	m2	119,9000	6,66 3,60	798,53 431,64
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	306,1000	12,13 1,20	3 712,38 367,32

1	2	3	4	5	6	7
6	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	119,9000	267,88 58,00	32 118,31 6 954,20
		<i>Total</i>	lei			36 629,22
		Total 2. Pardosea slefuita Inclusiv salariu				36 629,22 7 753,16

		Total	lei	86 508,24
		Asigurari sociale si medicale	24 %	10 051,98
		Cheltuieli de transport	7 %	3 011,36
		Total		99 571,58
		Cheltuieli de regie	10 %	9 957,16
		Total		109 528,74
		Beneficiu de deviz	6 %	6 571,72
		Total		116 100,46
		TVA	20 %	23 220,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		139 320,55 41 883,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01

Valoarea de deviz 139 320,55 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	700,0000	40,00	28 000,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	155,8700	40,00	6 234,80
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,6635	40,00	426,54
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,7910	40,00	431,64
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,7564	40,00	6 790,26
Total manopera						41 883,24

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,0000	240,00	3 600,00
2.	2010237318750	Distantieri	buc	91,8300	1,00	91,83
3.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	9,0330	1,00	9,03
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 250,0000	2,00	10 500,00
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,2898	1 950,00	23 965,11
6.	2682132601626	Película PVC	m2	122,2980	3,00	366,89
7.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,3011	34,00	10,24
8.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,5305	34,00	52,04
9.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,6022	34,00	20,47
10.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,0610	34,00	104,07
11.	2873122004100	Plase sudate 150*150	kg	309,1610	10,00	3 091,61
12.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	60,8222	19,00	1 155,62
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5000	15,00	52,50
Total materiale de construcții						43 019,41

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0361	30,00	1,08
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1837	30,00	5,51
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,9900	100,00	1 399,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,0000	50,00	200,00
Total utilaje de construcții						1 605,59

Total	lei	86 508,24
-------	-----	-----------

Asigurari sociale si medicale	24 %	10 051,98
Cheltuieli de transport	7 %	3 011,36
Total		99 571,58
Cheltuieli de regie	10 %	9 957,16
Total		109 528,74
Beneficiu de deviz	6 %	6 571,72
Total		116 100,46
TVA	20 %	23 220,09
Total deviz:		139 320,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Tencuiala pereti interiori				
1	CF15A aplic	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			145,66 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	240,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,60
		Total	lei			29 131,50
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			97,10 68,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,00	21,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	240,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
		Total	lei			19 421,00
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			22,03 2,16
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	40,00	0,16
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	19,00	19,19
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	34,00	0,17
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	30,00	0,02
		Total	lei			1 326,52
		2. 2. Pardosea slefuita				
4	CO19A	Strat de carton bitumat peste drenuri, in vederea turnarii betoanelor in fundatii	m2			6,66 3,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2682132601626	Película PVC	m2	1,0200	3,00	3,06
		Total	lei			798,53
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			12,13 1,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	2873122004100	Plase sudate 150*150	kg	1,0100	10,00	10,10
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	34,00	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	30,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 712,38
6	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			267,88 58,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	40,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 950,00	199,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			32 118,31

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.